
Mieszkanie na sprzedaż - Rożnowo Nowogardzkie
cena 300 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67,29 m2,



opis nieruchomości

Mieszkanie bezczynszowe o powierzchni użytkowej 67,29 m2,
znajduje się na piętrze budynku dwurodzinnego i oferuje:
3 przestronne pokoje, przedpokój, kuchnię i łazienkę.
Do mieszkania na własność przynależy:
- piwnica - 2 pomieszczenia,
- ogród,
- garaż blaszany 1 stanowisko,
- dwa miejsca parkingowe.
Nieruchomość ma zamontowany domofon, co znacznie zwiększa bezpieczeństwo.
Woda z sieci lokalnej oraz szambo.
Ogrzewanie oraz ciepła woda - C.O. gazowe.
Mieszkanie jest po remoncie, ma nową instalacje elektryczną oraz wodociągową.
Budynek także przeszedł gruntowny remont wraz z dociepleniem i nową elewacją. 
Zapraszamy do kontaktu i szczegółowego zapoznania się z ofertą: 571 996 413 Joanna Więzowska



szczegóły oferty

Symbol 14777/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 300 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Maszewo

Miejscowość Rożnowo Nowogardzkie Kod pocztowy 72-130

Nr domu 57a Nr lokalu 2

Położenie WIEŚ Powierzchnia całkowita 67, 29 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki KRZEWY

Powierzchnia użytkowa 67, 29 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1965

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Rodzaj stropu WYLEWANY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 1

Ilość poziomów 2 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Lodówka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja STYROPIAN

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie PEŁNE



Czy jest KW TAK Garaż TAK

Typ garażu WIATA GARAŻOWA Miejsc garażowych 1

Ogródek TAK Warunki gruntowe DOBRE

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC



kontakt do agenta

Joanna Więzowska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 571 996 413
✉ wj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


